

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

5mi

ATO NÚMERO 05/80

De 26 de março de 1980

Declara facultativo o ponto da Câma ra Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Declarar facultativo o ponto da Câma ra Municipal de Araraquara, no dia 03 de abril próximo - quinta-feira da Semana Santa.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 26 (vinte/e seis) dias do mês de março do ano de 1.980 (mil, nove/centos e oitenta).-

Manoel Marques de Jesús Junior Presidente

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.-

Dipetor Geral